5、上海哲熙投资管理合伙企业（有限合伙）

主要经营场所：上海市奉贤区浦星公路 8989 号 2 幢 354 室

执行事务合伙人：上海智尔投资有限公司（委派代表：施宝忠）

合伙类型：有限合伙企业

经营范围：投资管理，实业投资，投资信息咨询（除经纪）。【企业经营涉及

行政许可的，凭许可证经营】

6、深圳金创资产管理中心（有限合伙）

主要经营场所：深圳市南山区南新路向南海德大厦 A 座 1004C

执行事务合伙人：深圳金石资产管理有限公司（委派代表：吴强华）

合伙类型：有限合伙企业

经营范围：股权投资，企业管理咨询、经济信息咨询（以上不含证券业务及

三全食品非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

 7

法律、行政法规、国务院决定规定需前置审批及禁止的项目）。

7、大成基金管理有限公司

住所：深圳市福田区深南大道 7088 号招商银行大厦 32 层

法定代表人：张树忠

注册资本：20,000 万元

公司类型：有限责任公司

成立日期：1999 年 4 月 12 日

经营范围：发起设立基金；基金管理业务。

（三）本次发行对象与公司的关联关系

本次发行的 7 名发行对象与公司不存在关联关系。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说

明

1、本次发行对象及其关联方最近一年与公司的交易情况

最近一年，本次发行对象及其关联方与公司未发生任何关联交易。

2、未来交易安排的说明

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要

求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

（五）本次发售对公司控制权的影响

本次非公开发行股票后实际控制人陈泽民、贾岭达、陈南及陈希对公司的

控制权不会发生变化。

本次发行前，公司实际控制人陈泽民、贾岭达、陈南及陈希合计持有公司

股份 138,280,000 股，占总股本的 73.95%。发行完成后，其将持有公司 68.78%的

股份，本次非公开发行不会导致公司的控制权发生变化。公司治理结构、董事

及高级管理人员结构也不会发生变化。

综上，本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也

三全食品非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

 8

未发生变化。

四、本次发行相关机构名称

（一）保荐机构（主承销商）

名称：国信证券股份有限公司

法定代表人：何如

办公地址：深圳市红岭中路 1012 号国信证券大厦

保荐代表人：许乃弟、王小刚

项目协办人：戴光辉

经办人员：赵东平、黄亮、庞明洋

电话：0755－82130463

传真：0755－82133415

（二）发行人律师

名称：北京市君泽君律师事务所

负责人：陶修明

办公地址：北京市西城区金融大街 9 号金融街中心南楼 6 层

经办律师：李荣法、许迪、王祺

电话：010-66523388

传真：010-66523399

（三）财务报告审计机构与验资机构

名称：京都天华会计师事务所有限责任公司

负责人：徐华

办公地址：北京市朝阳区建国门外大街 22 号赛特广场五层

注册会计师：李惠琦、刘顺利、黄志斌

电话：010-85665588

三全食品非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

 9

传真：010-85665120

三全食品非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

 10

第二节  本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截止 2011 年 8 月 17 日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东姓名
持股数量

（万股）
持股比例（%）

持有限售条件的

股份数量（万股）

1 陈泽民 2,752.0000  14.7166  2,064.0000

2 陈  南 1,978.0000  10.5775  1,483.5000

3 陈  希 1,978.0000  10.5775  1,483.5000

4 苏比尔诗玛特 1,800.0000   9.6257  0

5 长日投资 1,800.0000   9.6257  0

6 东逸亚洲 1,800.0000   9.6257  0

7 贾岭达 1,720.0000   9.1979  1,290.0000

8
长盛同庆可分离交易股

票型证券投资基金
499.2032   2.6695  0

9
全国社保基金一零五组

合
363.7563   1.9452  0

10
易方达价值成长混合型

证券投资基金
320.8801   1.7159  0

合计 15,011.8396  80.2772  6,321.0000

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东姓名
持股数量

（万股）
持股比例（%）

持有限售条件的

股份数量（万股）

1 陈泽民 2,752.0000

13.6878
2,064.0000

2 陈  南 1,978.0000

9.8381
1,483.5000

3 陈  希 1,978.0000

9.8381
1,483.5000

4 苏比尔诗玛特 1,800.0000

8.9528
0

5 长日投资 1,800.0000   8.9528  0

6 东逸亚洲 1,800.0000   8.9528  0

7 贾岭达 1,720.0000   8.5549  1,290.0000

三全食品非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

 11

8
长盛同庆可分离交易股

票型证券投资基金
499.2032

2.4829
0

9
全国社保基金一零五组

合
363.7563

1.8092
0

10
上海哲熙投资管理合伙企

业（有限合伙）
330.0000 1.6413 330.0000

合计 15,151.8396 75.3619 6,651.0000

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行 14,054,383 股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 64,070,000 34.26 78,124,383 38.86

二、无限售条件的流通股 122,930,000 65.74 122,930,000 61.14

三、股份总数 187,000,000 100.00 201,054,383 100.00

（二）资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为 482,980,596.50 元，公司总资产和

净资产将相应增加，资产负债率将显著下降，公司的资本结构、财务状况将得

到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）业务结构变动情况

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将全部用于三全食品综合基地

（二期）建设工程项目（设计产能 15 万吨/年，其中速冻水饺 8.56 万吨/年、速

冻汤圆 6.44 万吨/年）。本次发行及募集资金投资项目实施后，公司的主营业务

不变，仍为速冻米面食品的生产和销售；公司的产能将增加 15 万吨/年，有效

缓解现有产能缺口，大幅增加主营业务收入，增强经营抗风险能力，提升盈利

水平，进一步巩固公司在行业中的地位。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公

三全食品非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要

 12

司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》

除对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整计划。本次发行对公

司治理无实质影响。

三全食品非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书摘要